4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2020

  № 290
г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 25 февраля 2020 года № 215 «Об организации и проведении
открытого конкурса на право получения свидетельств об
осуществлении перевозок по одному или нескольким
муниципальным маршрутам регулярных перевозок по
нерегулируемым тарифам на территории Кореновского городского
поселения Кореновского района»
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года                            № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Краснодарского края от 21 декабря 2018 года № 3931-КЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Краснодарском крае», постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района                   от 31 мая 2019 года № 559 «Об организации и проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Кореновского городского поселения Кореновского района» администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 февраля 2020 года № 215 «Об организации и проведении открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Кореновского городского поселения Кореновского района» следующее изменение:
1.1. Приложение № 2 к конкурсной документации по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам на территории Кореновского городского поселения Кореновского района изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Солошенко) внести изменения в извещение о проведении открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Кореновского городского поселения Кореновского района обеспечить размещение информации о внесенных изменениях на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

          М.О. Шутылев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от ____________ № _____

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к конкурсной документации по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам на территории Кореновского городского поселения Кореновского района

Основные характеристики и сведения о предмете открытого конкурса

	№

п/п
	№

лота
	№

 в реестре (номер маршрута)
	Наименование маршрута
	Предусмотренное расписанием количество рейсов в день
	Сезонность
	Промежуточные остановочные пункты
	Улицы, автомобильные дороги, по которым проходит маршрут
	Протяженность маршрута общая, км.
	Порядок посадки/ высадки пассажиров
	Вид и класс ТС (максимальное количество ТС)
	Экологические характеристики ТС*

	1
	2

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1

	1

	1А
	«Автостанция-Киевская»
	Рабочие дни -33;

Выходные дни – 28.

	Круглогодичный
	«Магнит», «Памяти Героев», «Центр города»
	Красная, Фрунзе, Бувальцева, Маяковского, Садовая, Коммунистическая, Школьная, Нижняя, Гагарина, Запорожская, Широкая, Гвардейская.
	11,6
	В остановочных пунктах
	Автобус, Категория М-3, Класс II;

малый, средний;

2 ед.
	3

	1
	«Автостанция-Киевская»
	Рабочие дни – 29;

Выходные дни - 16
	Круглогодичный
	«Магнит», «Центр города»
	Красная, Фрунзе, Бувальцева, Маяковского, Садовая, Коммунистическая, Гагарина, Запорожская, Широкая, Гвардейская.
	10,7
	В остановочных пунктах
	Автобус, Категория М-3, Класс II;

малый, средний;

2 ед.
	3

	2
	«Автостанция-Вокзал»
	Рабочие дни – 46;

Выходные дни - 13
	Круглогодичный
	«Центр города», «БДМ АГРО»
	Красная, Пурыхина, Бувальцева, В. Павленко, Мира, Фрунзе.
	7,7
	В остановочных пунктах
	Автобус, Категория М-3, Класс II;

малый, средний;

2 ед.
	3

	3
	«Кореновский политехнический техникум – РегионДорСтрой»
	Рабочие дни – 20;

Выходные дни - 14
	Круглогодичный
	«Центр города», «Райгаз»
	Выселковская, Мира, Пурыхина, Красная, В. Павленко, Мира, Фрунзе, Ленина, Бувальцева, Маяковского, Тимашевская.
	9,0
	В остановочных пунктах
	Автобус, Категория М-3, Класс II;

малый, средний;

1 ед.
	3

	4
	«Железнодорожный  вокзал – ДЭУ»
	Рабочие дни – 32;

Выходные дни - 32
	Круглогодичный
	«Аптека», «Магнит», «ДЭУ»
	Ленина, Бувальцева, Фрунзе.
	6,5
	В остановочных пунктах
	Автобус, Категория М-3, Класс II;

малый, средний;

1 ед.
	3

	5
	«Автостанция – Кореновский политехнический техникум»
	Рабочие дни – 34;

Выходные дни - 28
	Круглогодичный
	«Центр города», «Рынок»
	Красная, Пурыхина, Мира, Выселковская, В.Павленко, Мира, Фрунзе.
	4,5
	В остановочных пунктах
	Автобус, Категория М-3, Класс II;

малый, средний;

1 ед.
	3

	6
	«Автостанция-Центр Бубновского»
	Рабочие дни – 50;

Выходные дни - 26
	Круглогодичный
	«Центр города», «Рынок»
	Красная, В.Павленко, Мира, К.Маркса, Л.Толстого, Пролетарская, Космонавтов, Фрунзе.
	6,0
	В остановочных пунктах
	Автобус, Категория М-3, Класс II;

малый, средний;

2 ед.
	3

	7
	«Автостанция – ДЭУ»
	Рабочие дни – 30;

Выходные дни – 24.
	Круглогодичный
	«Центр города», «Почта», «Рынок»
	Красная, В.Павленко, Мира, Р. Люксембург, Фрунзе.
	7,9
	В остановочных пунктах
	Автобус, Категория М-3, Класс II;

малый, средний;

1 ед.
	3

Условие проезда отдельных категорий граждан: Перевозка отдельных категорий граждан, имеющих право на предоставление мер социальной поддержки при проезде на автобусах по указанным в лотах маршрутам, осуществляется в соответствии с действующими правовыми актами Российской Федерации и Краснодарского края.

*В приложении 1, в столбце 11 Извещения указаны минимальные требования к экологическому классу автобусов. Допускается использование автобуса большего экологического класса, чем предусмотрено конкурсной документацией.

»

Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства,

благоустройства и транспорта администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                                                                               А.Г. Солошенко
[image: image2.jpg]